DOCUMENT DESTINE A L’EUROPE, AU MOYEN-ORIENT ET A L’AFRIQUE.DOCUMENT DESTINE A L’EUROPE, AU MOYEN-ORIENT ET A L’AFRIQUE.
85
Set de Terris  Pince à biopsie rectale de Scheye
1/3
Inserts mors curettes et tube Ø5mm non stériles usage unique (Bte 3) pour biopsiePoignée non stérile restérilisable
1/4
CEV504S3Insert Ø3mm
CEV504S5Insert Ø5mm
CEV504PSPoignée axiale
Graduations
Aspiration
de la biopsie
Diamètre biopsie
3 ou 5mm
Usage unique
à stériliser
Précaution:
Si le symbole d’usage unique est représenté sur l’étiquette du dispositif, cela signifi e que ce produit est strictement réservé à l’usage d’un patient unique.
Ne pas réutiliser, retraiter ni restériliser ce produit. La réutilisation, le retraitement ou la restérilisation du dispositif risque de compromettre son intégrité et/ou
de le contaminer, ce qui peut entraîner des blessures, des maladies ou le décès du patient.
Pince à biopsie rectale 5mm de Scheye
maladie de Hirschsprung
CVR Instruments
Avenue Reine Fabiola 14 – 1330 Rixensart
COMMENT COMMANDER ?
CEV504PS	 Poignée axiale
CEV504S3 	 Insert Ø 3mm
CEV504S5 	 Insert Ø 5mm
Marie-Cécile Van Rossem
mcvr@cvrinstruments.be | 0476 79 22 37
Pince de Scheye Integra MICRO FRANCE
Solution fiable pour le prélèvement de biopsies rectales
Dans le cadre du diagnostic de la maladie de
Hirschsprung chez le bébé, l’enfant et l’adulte.
Micro France propose, avec la Pince de Scheye, une
solution fiable et performante pour le prélèvement de
biopsies rectales dans le cadre du diagnostic de la
maladie de Hirschsprung.
Ce système a été conçu pour garantir des prélève-
ments précis, nets et parfaitement exploitables
histologiquement, tout en répondant aux plus hautes
exigences de sécurité, d’hygiène et de reproductibil-
ité en pratique clinique.
datasheet page suivante
cvrinstruments.be
CEV504PS CEV504S3 CEV504S5
Ø 3mm Ø 5mm
DOCUMENT DESTINE A L’EUROPE, AU MOYEN-ORIENT ET A L’AFRIQUE. DOCUMENT DESTINE A L’EUROPE, AU MOYEN-ORIENT ET A L’AFRIQUE.
85
Set de Terris   Pince à biopsie rectale de Scheye
1/3
Inserts mors curettes et tube Ø5mm non stériles usage unique (Bte 3) pour biopsie Poignée non stérile restérilisable
1/4
CEV504S3 Insert Ø3mm
CEV504S5 Insert Ø5mm
CEV504PS Poignée axiale
Graduations
Aspiration
de la biopsie
Diamètre biopsie
3 ou 5mm
Usage unique
à stériliser
Précaution:
Si le symbole d’usage unique est représenté sur l’étiquette du dispositif, cela signifi e que ce produit est strictement réservé à l’usage d’un patient unique.
Ne pas réutiliser, retraiter ni restériliser ce produit. La réutilisation, le retraitement ou la restérilisation du dispositif risque de compromettre son intégrité et/ou
de le contaminer, ce qui peut entraîner des blessures, des maladies ou le décès du patient.
Pince à biopsie rectale 5mm de Scheye
maladie de Hirschsprung